datum, quod ego et mei in iis successores erimus

vobis et successoribus vestris Regibus Aragonum

boni et legales vassalli pro dicta donatione, et fa

cimus ea omnia, que boni vassalli tenentes, ut (a)

prefertur, feudum ad consuetudinem ltalie tenentur

facere suo Domino naturali.

In cujus rei testimonium Nos Rex predictus pre

sentem fieri jussimus, Nostro sigillo minori impen

denti munitam.

Quod est datum et actum in Castro Calari, die

sexte februarii, anno a nativitatis Domini 142! ,

Regnnmque Nostri sexto.

Sig-l-num Alfonsi, Dei gratia Regis Aragomu'n,

Sicilie, Valentie, Mayoricarum , Sardinie et corsice ,

comitis Barchinone, Ducis Athenarum et Neopàtrie,

et etiam comitis Rosiglionis et Ceritanie, qui pre

dicta laudamus, concedimus et firmamus.

REX ALPIIONSUS.

XXIX.

Re Alfonso manda darsi copia al Sindqco di Villa

di Chiesa dei Capitoli relativi ad essa Villa, del

Parlamento Generale apertosi in Cagliari li 26

gennaio 1421.

4421, 6 febrajo.

(Dall’ originale, esistente nell’Archivio commuuale d’IgIesias).

In Dei nomine amen. cunctis pateat evidentera

quod Nos Àlfonsus, Dei gracia Rex Aragonum,

Sicilie, Valencie, Maioricarum , Sardinie et Corsico,

Comes Barchinone, Dux Athenarum et Neopatrie,

ac eciam Comes Rosàilionis et ceritaniez

Quoniam in Parlamento Generali, quod cum li

teris Noslris pro bono statu Regni ejusdem Sar

dinie et utilitate reipublice celebrandum indiximus,

et die vicesima sexta mensis ianuarii proxime pre

teriti in civitate callari celebrare incepimus, per

fidelem Nostrum Bescomti Sessa, Sindicum Ville

Ecclesiarum de Sigerro Regni predictia Nostre Regie

Majestati fuerunt oblata inter alia capitula subin

(1)]! cod. Ma.

(i) ll cod. cl.
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serta: demum die subscripta, qua Parlamentum

licenciamus antedictum, voluimus, providimus et

mandavinıus, quod responsiones et previsiones, quas

in nostro Consilio, digesta deliberatione prehabita,

feceramus ad dicta Capitula, scriberentur et appo

nerentur ad pedem illorum, prout in fıne eorum

cujuslibet continetur, valerentque et ex tunch pro

factis et validis haberentur. Tenores vero dictorum

Capitulorum, et responsionum ac provisionum per

nos factarum ad singula eorumdem , sunt hujusmodi

serierum:

Molt alt e molt excellent Rey, Princep, e vi

ctorios Senyor.

Davant vostra molt excellent Magestat molt hu

milment, ab genolbs en terra e ab subjectiva re

verencia, exposen les Consellers e prohomens, e

Bescomte Sessa com a Sindiclı, en nom e per part